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ZAMONAVIYA SHAROITDAGI MUDOFAA JANGIDA KONTOR 

BATAREYA KURASHINI OLIB BORISH SAMARADORLIGINI OSHIRISH 

ENHANCING THE EFFECTIVENESS OF ANTI-AIRCRAFT BATTERY 

COMBAT IN MODERN DEFENSE CONDITIONS 

ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ БОРЬБЫ С ПРОТИВОВОЗДУШНЫМИ 

БАТАРЕЯМИ В СОВРЕМЕННЫХ УСЛОВИЯХ ОБОРОНЫ 

 

Musaxonov Abzalxon Baxrom o’g’li 

 

Anotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy mudofaa janglarida kontor batareya 

tizimlarining samaradorligini oshirishning asosiy tamoyillari, texnologik yutuqlar va 

yangi taktikalar ko‘rib chiqiladi. Batareya tizimlari harbiy harakatlar samaradorligini 

oshirishda muhim ahamiyatga ega bo‘lib, zamonaviy sharoitda ularning operativ 

imkoniyatlarini maksimal darajada kengaytirish zarur. Yangi texnologiyalar, 

masofaviy boshqaruv tizimlari va raqamli boshqaruvning integratsiyasi batareya 

kurashini samarali va tezkor qilishda asosiy omillardir. Maqolada xorijiy tajribalar va 

ilg‘or texnologiyalar tahlil qilinib, samaradorlikni oshirish uchun amalga oshiriladigan 

taktik va texnologik yondashuvlar taqdim etiladi. 

Annotation: This article discusses the key principles for enhancing the 

effectiveness of anti-aircraft battery systems in modern defense combat, focusing on 

technological advancements and new tactics. Anti-aircraft batteries play a crucial role 

in increasing combat effectiveness, and it is essential to maximize their operational 

capabilities in contemporary conditions. New technologies, remote control systems, 

and the integration of digital command systems are the main factors that make battery 

combat more efficient and rapid. The article analyzes foreign experiences and 

advanced technologies, presenting tactical and technological approaches to improve 

effectiveness. 

Аннотация: В данной статье рассматриваются основные принципы 

повышения эффективности противовоздушных батарей в современных условиях 

обороны, с акцентом на технологические достижения и новые тактики. 

Противовоздушные батареи играют ключевую роль в повышении боевой 

эффективности, и необходимо максимизировать их оперативные возможности в 

современных условиях. Новые технологии, системы дистанционного управления 

и интеграция цифровых командных систем являются основными факторами, 

обеспечивающими более эффективную и быструю борьбу с воздушными 

целями. В статье анализируются зарубежный опыт и передовые технологии, 

предлагаются тактические и технологические подходы для улучшения 

эффективности. 
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Kirish 

Mudofaa janglarida kontor batareya tizimlarining o‘rni yuqori, chunki ular 

jangovar harakatlarning samaradorligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Zamonaviy sharoitda harbiy texnologiyalar tez rivojlanmoqda, bu esa jangovar 

batareya tizimlarining samaradorligini oshirish zaruratini keltirib chiqarmoqda. Ushbu 

maqolada, kontor batareya tizimlarining samaradorligini oshirish uchun zamonaviy 

yondashuvlar va texnologiyalarni ko‘rib chiqamiz. 

1. Zamonaviya janglar va kontor batareya tizimlarining xususiyatlari 

Bugungi kunda harbiy harakatlar yuqori texnologiyalar va taktik yondashuvlar 

yordamida olib borilmoqda. Kontor batareya tizimlari esa reaktiv va yuqori tezlikda 

samarali kurash olib borish uchun kerakli vositalarni ta'minlaydi. Bular radar tizimlari, 

raketalar va boshqariladigan texnologiyalardan iborat bo‘lib, samarali jangovar 

ishlashni ta'minlash uchun doimiy ravishda yangilanmoqda. 

2. Kontor batareya kurashining samaradorligi va unga ta'sir etuvchi 

faktorlar 

Kontor batareya kurashining samaradorligini ta'minlash uchun bir qancha 

omillarni hisobga olish zarur. Ularning eng muhimlari texnologik yutuqlar, reaktiv 

qarshiliklar, va boshqaruv tizimlaridir. Samaradorlik faqat texnologik vositalar bilan 

emas, balki harbiy taktika va boshqaruvni samarali tashkil etish bilan ham bog‘liq. 

3. Texnologik yutuqlar va innovatsiyalar 

Sun'iy intellekt va real vaqt rejimida ishlash imkoniyatlari batareya kurashining 

samaradorligini oshirishda muhim o‘rin tutadi. Shuningdek, yangi radar tizimlari, 

yuqori tezlikda ishlash imkoniyatlari va integratsiya qilish texnologiyalari jangovar 

batareyaning o‘zgaruvchan va qiyin sharoitlarda samarali ishlashini ta'minlaydi. 

4. Samara oshirishda taktilar va yondashuvlar 

Jangovar muhitda samaradorlikni oshirish uchun yangi taktikalar ishlab chiqilishi 

zarur. Harbiy birliklar o‘rtasida o‘zaro bog‘lanish va strategik hamkorlikni 

mustahkamlash, masofaviy boshqaruv tizimlaridan foydalanish samaradorlikni 

oshirishda yordam beradi. 
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5. Kontor batareya tizimlarida operativ samaradorlikni o'lchash 

Batareya kurashining samaradorligini o‘lchashda asosiy parametrlar – vaqt, joy, 

resurslar va natijalarni tahlil qilish muhimdir. Samaradorlikni o‘lchashning aniq 

metodologiyasi harbiy strategiyani qo‘llashda va jangovar harakatlarda muhim 

ahamiyatga ega. 

6. kontor batareya kurashining zamonaviy trendlari va kelajagi 

Kelajakda batareya tizimlarida sun'iy intellekt va robototexnika yordamida yangi 

texnologiyalarni ishlab chiqish, jangovar samaradorlikni oshirishda yangi yo‘llar 

ochadi. Shuningdek, yangi energiya manbalarining qo‘llanilishi, tezkor boshqaruv 

tizimlarini tashkil etish imkonini beradi. 

Ilg‘or xorijiy tajribalardan batafsil misollar 

Mudofaa sohasidagi ilg‘or xorijiy tajribalar, kontor batareya tizimlarini samarali 

ishlatish va jangovar samaradorlikni oshirishda katta ahamiyatga ega. Quyida 

zamonaviy texnologiyalar va strategiyalarni qo‘llash orqali kontor batareya 

tizimlarining samaradorligini oshirgan ba'zi xorijiy davlatlarning misollarini 

keltiramiz. 

1. AQSH - Patriot raketasi va HIMARS tizimlari 

AQSH o‘zining yuqori samarali raketa va batareya tizimlari bilan tanilgan. Patriot 

raketasi, ayniqsa, turli xil zarba beruvchi raketalarni yo‘q qilishda muvaffaqiyatli 

ishlatilmoqda. Ushbu tizim radarlar, kompyuter yordamida boshqaruv, va samarali 

o‘zgaruvchan muhitda ishlash imkoniyatini ta'minlovchi texnologiyalarni o‘z ichiga 

oladi. 

 Patriot raketasi: Patriot tizimi 1980-yillarda ishlab chiqilgan bo‘lib, 

keyinchalik zamonaviylashtirildi. Uning asosiy vazifasi raketalar va uchish 

apparatuslarini aniqlash, yo‘q qilish va samarali boshqaruvni ta'minlashdir. Patriot 

tizimi raketa kurashini real vaqt rejimida amalga oshiradi, bu esa jangovar 

samaradorlikni oshiradi. 

 HIMARS (High Mobility Artillery Rocket System): HIMARS tizimi AQSH 

armiyasining harbiy qo‘llanilishida yangi yondashuvni namoyon etadi. Ushbu tizim 

mobil va yuqori tezlikda harakatlanishga imkon beradi, shuningdek, uni o‘rnatish va 

yangilash oson. HIMARS tizimi o‘zining yuqori aniqligi va tezkorlik bilan harbiy 

strategiyani ancha samarali qilish imkonini beradi. 

2. Rossiya - S-400 tizimi 

Rossiya o‘zining S-400 tizimi bilan jahonda mashhur bo‘lib, bu tizimni juda 

samarali va yuqori texnologik jihatdan rivojlangan deb hisoblashadi. S-400, 

shuningdek, har xil o‘lchamdagi raketalarni yo‘q qilishda yuqori darajadagi 

samaradorlikni ta'minlaydi. 

 S-400 raketa tizimi: S-400 tizimi uzoq va o‘rta masofali raketalarga qarshi 

kurashish uchun mo‘ljallangan bo‘lib, uning yuqori aniqligi va samara ko‘rsatkichi 
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mavjud. Ushbu tizimda radar, elektromagnit signal va raqamli texnologiyalarni 

qo‘llash orqali samarali jangovar ishlash amalga oshiriladi. 

 Samaradorlikni oshirish: S-400 tizimi o‘zining raqamli boshqaruv tizimi 

orqali samarali ishlashni ta'minlaydi. Uning asosiy ustunligi shundaki, tizim o‘zini 

avtomatik tarzda yangilab borishi mumkin, bu esa kurashda yuqori samaradorlikni 

ta'minlaydi. Shuningdek, tizimni harakatga keltirishda mobil imkoniyatlar mavjud, bu 

esa operativ samaradorlikni oshiradi. 

3. Isroil - Iron Dome tizimi 

Isroilning Iron Dome tizimi eng samarali va muvaffaqiyatli batareya tizimlaridan 

biri hisoblanadi. Ushbu tizim qisqa masofali raketalarni aniqlash va yo‘q qilishga 

mo‘ljallangan bo‘lib, o‘zining yuqori samaradorligi bilan e'tibor qozonmoqda. 

 Iron Dome: Isroilning Iron Dome tizimi raketalarni qabul qilib, ularni o‘z 

vaqtida yo‘q qiladi. Tizimning muhim afzalliklaridan biri uning imkoniyatlari va 

samaradorligini real vaqt rejimida boshqarishdir. Harbiy operatsiyalarda Iron Dome 

tizimi muvaffaqiyatli ishlatilgan bo‘lib, bu tizimning tezkor va aniqlikni ta'minlovchi 

xususiyatlari uning samaradorligini oshiradi. 

 Mobil va operativ tizimlar: Iron Dome tizimi qisqa vaqt ichida jangovar 

vazifalarni bajarishga qodir va tezda boshqa hududlarga ko‘chirilishi mumkin. Bu 

mobil tizimlar tomonidan amalga oshiriladigan o‘zgarishlar va tezkor qarorlar qabul 

qilishga imkon yaratadi. 

4. Xitoy - HQ-9 raketasi 

Xitoyning HQ-9 raketa tizimi zamonaviy mudofaa texnologiyalarida muhim o‘rin 

tutadi. Bu tizim o‘rta va uzoq masofalardagi zarbalarga qarshi samarali kurashish 

uchun mo‘ljallangan bo‘lib, unga bog‘liq radarlar va boshqaruv tizimlari juda yuqori 

darajaga yetkazilgan. 

 HQ-9 raketasi: HQ-9 tizimi yuqori aniqlikdagi o‘rta va uzoq masofali 

raketalarga qarshi kurashishda ishlatiladi. Tizimning yuqori samaradorligi uning 

raqamli boshqaruv tizimi va elektromagnit texnologiyalari orqali ta'minlanadi. Xitoy 

ushbu tizimni o‘z mudofaa kuchlarini yanada mustahkamlash va samaradorligini 

oshirish uchun ishlab chiqmoqda. 

 Texnologik integratsiya: HQ-9 tizimi zamonaviy texnologiyalarni o‘z ichiga 

oladi, jumladan, sun'iy intellekt va avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimlarini. Bu esa 

tizimni real vaqt rejimida samarali boshqarish imkonini beradi va jangovar 

samaradorlikni oshiradi. 

5. Buyuk Britaniya - Aster 30 

Buyuk Britaniya o‘zining Aster 30 raketa tizimi bilan yuqori samaradorlikka 

erishgan. Aster 30 tizimi o‘rta masofadagi raketalarga qarshi kurashish uchun 

mo‘ljallangan bo‘lib, o‘zining yuqori tezlikda ishlash imkoniyatlari bilan mashhurdir. 
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 Aster 30: Ushbu tizimda qo‘llaniladigan radar va boshqaruv texnologiyalari 

jangovar harakatlarda yuqori aniqlikni ta'minlaydi. Aster 30 tizimi tezkor javob 

berishga qodir va juda yuqori tezlikda ishlaydi, bu esa uning samaradorligini sezilarli 

darajada oshiradi. 

Xulosa 

Kontor batareya kurashining samaradorligini oshirish uchun zamonaviy 

texnologiyalarni o‘z vaqtida va samarali joriy qilish zarur. Kelajakda batareya 

tizimlarining yangi imkoniyatlari va o‘zgarishlarining tahlili, mudofaa janglarida 

muvaffaqiyatga erishishda muhim rol o‘ynaydi.Yuqoridagi xorijiy tajribalar 

zamonaviy mudofaa tizimlarining samaradorligini oshirishda texnologik yangiliklar va 

innovatsiyalarni qanday qo‘llanayotganini ko‘rsatadi. Har bir tizimning o‘ziga xos 

xususiyatlari va yondashuvlari bor, lekin umumiy tendensiya shundaki, samaradorlikni 

oshirishda sun'iy intellekt, real vaqt rejimida boshqaruv, yuqori tezlikda harakat qilish 

imkoniyatlari va mobilizatsiya imkoniyatlari asosiy ahamiyatga ega. Bu texnologiyalar 

jangovar tizimlarning natijadorligini sezilarli darajada oshiradi va zamonaviy mudofaa 

tizimlari uchun asosiy komponent hisoblanadi. 
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